
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/222/17 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych  

i specjalnych na terenie Powiatu Brzeskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579, 1948) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu Brzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Brzeski na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) w ramach Zespołu Szkół Specjalnych w Brzegu, ul. Mossora 4, 49-300 Brzeg: Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 7 Specjalna w Brzegu, ul. Mossora 4, z dotychczasowymi oddziałami Publicznego 

Gimnazjum Specjalnego w Brzegu; 

2) w ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Grodkowie ul. Krakowska 31, 49-200 Grodków: 

Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Grodkowie, ul. Krakowska 31, z dotychczasowymi oddziałami 

Publicznego Gimnazjum Specjalnego w Grodkowie; 

3) w ramach Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul Słowiańska 18,  

49-300 Brzeg: Technikum nr 1 w Brzegu, ul. Słowiańska 18; 

4) w ramach Zespołu Szkół Ekonomicznych w Brzegu, ul. Jana Pawła II 28, 49-300 Brzeg: 

a) Technikum nr 2 w Brzegu, ul. Jana Pawła II 28, 

b) II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Brzegu, ul. Jana Pawła II 28; 

5) w ramach Zespołu Szkół Budowlanych w Brzegu im. Księcia Jerzego II Piasta ul. Kamienna 3, 49-300 Brzeg: 

Technikum nr 3 w Brzegu, ul. Kamienna 3;  

6) w ramach Zespołu Szkół Rolniczych – Centrum Kształcenia Praktycznego w Grodkowie, ul. Krakowska 20,  

49-200 Grodków: Technikum w Grodkowie, ul. Krakowska 20; 

7) I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Brzegu, ul. Armii Krajowej 7, 49-300 Brzeg; 

8) II Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta w Brzegu, ul. 1 Maja 7, 49-300 Brzeg; 

9) Liceum Ogólnokształcące w Grodkowie, ul. Sienkiewicza 29, 49 – 200 Grodków. 

§ 2.1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum Specjalne w Zespole Szkół Specjalnych w Brzegu zostanie 

włączone do Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 Specjalnej w Zespole Szkół Specjalnych w Brzegu. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1, jest 1 września 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1087



3. Szkoła, o której mowa w ust. 1, rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej  

w roku szkolnym 2017/2018 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Specjalnego w Zespole 

Szkół Specjalnych w Brzegu jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3.1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Grodkowie zostanie włączone do Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Grodkowie. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1, jest 1 września 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa ust. 1, rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku 

szkolnym 2017/2018 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Specjalnego w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Grodkowie jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Brzeski na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) w ramach Zespołu Szkół Specjalnych w Brzegu, ul. Mossora 4, 49-300 Brzeg: Specjalna Szkoła 

Przysposabiająca do Pracy w Brzegu, ul, Mossora 4; 

2) w ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Grodkowie ul. Krakowska 31, 49-200 Grodków: 

a) Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 Specjalna w Grodkowie, ul. Krakowska 31, z dotychczasowymi klasami 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 Specjalnej w Grodkowie, 

b) Publiczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Grodkowie, ul. Krakowska 31; 

3) w ramach Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu im. Marii Skłodowskiej – Curie, ul Słowiańska 18, 

49-300 Brzeg: 

a) Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Brzegu, ul. Słowiańska 18, z dotychczasowymi klasami Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej nr 1 w Brzegu, 

b) Szkoła Policealna nr 1 dla Dorosłych w Brzegu, ul. Słowiańska 18; 

4) w ramach Zespołu Szkół Ekonomicznych w Brzegu, ul. Jana Pawła II 28, 49-300 Brzeg: 

a) Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Brzegu, ul. Jana Pawła II 28, z dotychczasowymi klasami Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej nr 2 w Brzegu, 

b) Szkoła Policealna nr 2 dla Dorosłych w Brzegu, ul. Jana Pawła II 28; 

5) w ramach Zespołu Szkół Budowlanych w Brzegu im. Księcia Jerzego II Piasta, ul. Kamienna 3, 49-300 Brzeg: 

a) Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Brzegu, ul. Kamienna 3, z dotychczasowymi klasami Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej nr 3 w Brzegu, 

b) Szkoła Policealna nr 3 dla Dorosłych w Brzegu, Kamienna 3; 

6) w ramach Zespołu Szkół Rolniczych – Centrum Kształcenia Praktycznego w Grodkowie, ul. Krakowska 20, 

49-200 Grodków: Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Godkowie, ul. Krakowska 20, z dotychczasowymi 

klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 w Grodkowie; 

7) w ramach Zespołu Szkół Medycznych w Brzegu, ul. Ofiar Katynia 25, 49-300 Brzeg, prowadzonego przez 

Samorząd Województwa Opolskiego: 

a) Szkoła Policealna dla Młodzieży - Medyczne Studium Zawodowe im. Hanny Chrzanowskiej w Brzegu, 

ul. Ofiar Katynia 25, 

b) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Brzegu, ul. Ofiar Katynia 25; 

§ 5. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc uchwała nr XLII/299/14 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia  

26 czerwca 2014 r w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół w Powiecie Brzeskim oraz uchwała  

nr VI/56/15 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 kwietnia 2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół w Powiecie Brzeskim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1087



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Kowalczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1087


		2017-04-07T12:02:01+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




